
UCHWAŁA NR 487.2018 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 16 lipca 2018 roku 
 

w sprawie wyra żenia opinii  
o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie drogi w Staświnach na działce nr geod. 216 obręb 
Staświny, od drogi krajowej DK nr 63 do zjazdów na drogi wewnętrzne dz. nr geod. 
12/6 i 12/9 obręb Staświny, do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
PS/PS 
 

Wicestarosta Giżycki 
   Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


